Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Madeira Torres, Torres Vedras N2 Escola : 171517

Data final da candidatura : 10/04/2015 N2 Horério : 40
Grupo de Recrutamento: 910 - Educagéo Especial 1 N2 Horas: 22
Ficheiro gerado em : 15/04/2015 08:04:27

Ordenacao PGr Laf;:‘slls?gigl N¢ Candidato
1 26,642 6551407609 Paula Cristina Alves Lopes Ribeiro
2 24,779 3547045495  Aurea Sofia Fonseca Cunha e Silva
3 24,444 3092161629 Susana Raquel Cardoso da Costa Bastos
4 24,097 3095479085 Paula Susana Cardoso Tavares Viterbo e Silva
5 23,810 3084425442  Carina Emanuela Pires Faria
6 23,688 7910735626  Carla Sofia Rodrigues Marques
7 23,664 6225899391  Paula Cristina Guerra Quaresma Pedro
8 23,515 5544190429 Alice Anabela Silva Pereira Fonseca
9 23,479 6053490261 Marisa Lurdes da Costa Pereira
10 23,467 7158395529  José Joaquim de Jesus Almeida
11 23,425 5561444549  Catarina Alexandra Ribeiro de Sousa
12 23,237 7577523224  Carla Maria de Castro Saraiva
13 23,148 7125328687  Filipa Alexandra Teixeira da Silva
14 23,108 1790541301  Sandra de Jesus Ramos Caetano
15 23,022 4338490454  Amalia Maria Jorge Cristo Cecilio
16 22,947 9548887509 Natdlia Prates Calado
17 22,760 5457513009 Maria Helena Costa Castro
18 22,737 6172194003 Maria Helena de Almeida Santos Lopes
19 22,647 6649617768 Teresa Alexandra dos Santos Cardoso
20 22,605 6944621010  Anabela Esteves Marques dos Santos
21 22,567 4940452875 Sandra Micaela Amado Santos

22 22,558 4043146094 Carla Susana Fernandes Rodrigues



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

22,332

22,285

22,199

22,166

22,163

22,119

22,045

21,948

21,882

21,859

21,858

21,836

21,836

21,763

21,751

21,707

21,705

21,670

21,641

21,630

21,623

21,614

21,578

21,652

21,551

21,549

21,519

1080389636

7011643079

8322827245

3361125359

1448619165

6838923971

3069515231

2457481953

6323145936

3342092866

1374886890

6667659426

7581567060

9815289551

3172830365

4992844278

9240982051

5117563026

9652469726

4298274667

5403154124

5710212636

8914014355

4931187722

3792267519

8851071411

5852863033

Ana Cristina da Rosa Lavado
Susana Sofia da Costa Eira

Didier Manuel Fernandes Parente
Ana Margarida Marques Freire
Cristina Lacerda Pires

Isabel Maria dos Santos Ginja Gongalves
Maria Margarida Vieira de Almeida
Marlene de Sousa Rodrigues
Daniela Mafalda Pires Gaspar

Carla Isabel Rita Barreto Marqués
Ana Cristina Dias da Rocha e Costa
Maria Zélia Fernandes Valoura
Angela Manuela Leite Carvalho Pinto
Gabriela Maria da Costa Magalhaes

Sofia Margarida Marques Varela

Soénia Cristina dos Santos Pinheiro Mendes

Claudia Daniela Sousa Fernandes
Marisa Andreia Moreira da Silva

Angela Marisa Teixeira Gomes

Susana Alexandra Santos Cara-Nova
Carina Marques Figueiredo Antao

Isabel Maria Faria Peixoto

Carla Sofia Abraul Martins

Alexandra Isabel Monteiro Mata Belchior
Andreia Cristina Ferreira Moreira

Ana Cristina Barroso da Silva Leite

Maria Alexandra Ferreira Marques Rei Silva
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21,511

21,508

21,421

21,386

21,368

21,318

21,315

21,221

21,171

21,162

21,108

21,107

20,990

20,956

20,912

20,907

20,853

20,678

20,537

20,525

20,518

20,516

20,418

20,262

20,244

20,227

20,204

9928830614

4665533911

2659687021

1664378030

4541021226

5478668877

8838307601

3737089868

4018079834

1656678519

2405461617

5938515947

4269264659

2868986773

8459681327

4155364980

9316041872

8160010907

6937015844

5963267463

6306033092

8102703156

5301795724

9975572847

8420163147

1031169822

9055736805

Cidalia Cristina da Conceigao Rosa

Dulce Maria Fouto Bugalho

Daniela de Aimeida Marques

Sandra Isabel Almeida Lameirinha

Andrea Maria da Costa Quinteira

Maria da Graga Dias Ferrao

Vania Cristina Gomes da Silva

Sandra Cristina Alves da Silva

Anténio Augusto de Vila Aratjo

José Miguel Lima de Morais

Andréa Barbara Barbosa

Ana Filipa Videira do Espirito Santo

Ana Violinda Chicaro Teixeira

Susana Raquel Semiao Martins

Alcina Eduarda Salazar Esteves Machado de Abreu

Andreia Filipa Ferreira Gomes
Jodo Carvalho Salgueiro Beato
Pedro Miguel de Moura Salgueiro
Angela Duarte Ramos

Vera Cristina Guerreiro Santos
Fatima Cristina da Silva Soares
Manuel Barradas Teles da Silva
Amélia Susana Abreu Pinto
Anaisa Moreira Manito

Vera Lisa Fraga Fontes

Sofia Alexandra da Costa Duarte

Dulce Maria Pereira Simdes



77 20,181 2534564730 Susana Martins da Silva Ribeiro Rocha

78 20,175 3223228829 Célia Maria Baptista de Almeida

79 20,136 1653746629 Vania Patricia Moreira Amaral

80 20,115 7849526694 Carla Sofia Roseiro Delgado

81 20,036 8514564501 Marcia Andreia de Oliveira Vaz

82 19,947 6439861972  Vera Monica da Silva Minau

83 19,916 9296474582 Manuela Monteiro Pereira Calhau

84 19,901 6027513357 Ana Isabel Salsas Pascoal

85 19,874 5543702949 Carla Alexandra Teixeira Ganhao Victorino
86 19,853 1069804584 Carla Isabel Albino Bilro Gomes

87 19,742 7911531811  Susana Patricia Esteves Veloso

88 19,723 5489997095 Sandra Maria dos Santos Gregério

89 19,684 9297434711  Maria de Fatima da Costa Teixeira

90 19,670 8403736371  Patricia Sofia Duarte de Abreu

91 19,632 8045957158 Maria de Fatima Nunes Teixeira Martins
92 19,604 3508262030 Ana Cristina Pinto Mofreita

93 19,581 5918021205 Ana Luisa Antunes Gameiro

94 19,563 2405193450 Daniel Bruno Pinheiro Alves de Miranda
95 19,548 9712576248 Cristina Maria Monteiro da Silva

96 19,532 4788222930 Ana Patricia Alves de Sa

97 19,525 7831663193 Marcia Gabriela de Barros Lapa

98 19,505 3704335797  Médnica Aldina Gomes da Silva

99 19,464 1690674032 Barbara Patricia Gongalves da Silva
100 19,425 5676150041 Carla Alexandra Valente de Oliveira

101 19,416 1508667292  Sandra Cristina de Oliveira Fernandes
102 19,364 3858449717  Vanda do Carmo Padr&o Coelho

103 19,352 7514808892 Catia Alexandra Pinho Gomes
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19,242

19,048

19,033

18,996

18,953

18,916

18,907

18,882

18,773

18,684

18,601

18,552

18,404

18,264

17,748

17,538

17,248

17,033

17,000

16,868

16,000

15,437

3792657651

7925493763

1989899625

6284199112

8661793823

4917630738

1569830541

2562282531

1675843325

9332386951

4643348399

4854911778

7892411437

4339246301

4451900468

2768740365

3264830574

4303816264

2519469838

5315170764

6765895388

5959150603

Lara Marina Fraga Fontes

Maria de Fatima dos Santos Correia Herculano

Natalia Maria Gomes Magalhaes

Maria Laura Almeida Neto

Natdlia Ldcia Vieira Lopes

Adelaide Patricia Gomes de Sousa

Benilde Paula Roque Bia

Ana Maria Marques Garrucho

Andreia Susana dos Anjos Cunha

Moénica Cristina da Costa Barroso

Ana Filipa Martins André

Maria de Fatima Fernandes Meneses Jacinto

Aurora Susana Nogueira Martins Peixoto Soares

Vania Maria Pereira Talhinhas

Marta Luisa de Oliveira Duarte Antunes

Elisabete Rodrigues Prior Lougao

Georgina Vanessa Marques do Espirito Santo

Luisa Maria Pereira Cardoso Martins

Susana Maria Morais Gouveia

Ana Luisa Ferro Marques Pestana

Ana Joao Macatrao dos Reis

Cristiana Louret Ezequiel Carvalho






